
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. &t /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o número do Ato da Reitoria n. 570/2007, publicado no DOU de 
2/4/2007, que designou a servidora Ana Cristina de David para exercer a função de 
Coordenadora de Pós-Graduação da Faculdade de Educação Física (FG-2); onde se lê: 
"Ato da Reitoria n. 570/2007", leia-se: "Ato da Reitoria n. 570-A/2007". 

Brasília, oe. de abril de 2007. 

/DSR 


	Page 1

